
Выборы Президента Российской Федерации     

18 марта 2018 года 

 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
            
  18 ЯНВАРЯ 2018 ГОДА                                                        № 55 /313  
 

О  распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной 

избирательной комиссии Сланцевского муниципального района Ленинградской 

области на подготовку и проведение  выборов Президента  Российской Федерации  

18 марта 2018 года 

  

 

 

В соответствии со статьями 21,  57 и 64 Федерального закона от 10 января 2003 года 

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная 

комиссия Сланцевского муниципального района  РЕШИЛА:  

               1.  Утвердить распределение средств федерального бюджета на финансовое 

обеспечение подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации   

согласно приложению 1.  
             2. Утвердить распределение средств федерального бюджета на подготовку и 

проведение выборов Президента Российской Федерации для нижестоящих избирательных 

комиссий    согласно приложению 2. 

                3. Утвердить распределение средств федерального бюджета на подготовку и 

проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные 

комиссии  согласно приложению 3. 

                4. Утвердить смету расходов Территориальной избирательной комиссии 

Сланцевского муниципального района на подготовку и проведение выборов Президента 

Российской Федерации  согласно приложению 4. 

                5. Утвердить сметы расходов участковых избирательной комиссии Сланцевского 

муниципального района на подготовку и проведение выборов Президента Российской 

Федерации для нижестоящих избирательных комиссий  согласно приложениям 5-37. 

                6. Поручить участковым избирательным комиссиям Сланцевского района: 

      - обеспечить контроль за целевым использованием денежных средств, выделенных на 

подготовку и проведение выборов; 

        -представить в территориальную избирательную комиссию Сланцевского 

муниципального района отчет о поступлении и расходовании средств федерального 

бюджета, выделенных участковым избирательным комиссиям на подготовку и проведение 

выборов Президента Российской Федерации, не позднее сроков, указанных в части 7 

статьи 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента 

Российской Федерации». 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                                   С. А. Авдошова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                                     


